САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «МАШИНОСТРОИТЕЛЬ»

Адрес: 171270, Тверская область, Конаковский район, ПГТ Новозавидовский

ИНН 6911012837 КПП 694901001 ОГРН 1026901734760

Протокол №21/25

заседания членов Правления СНТ «Машиностроитель»

ПГТ Новозавидовский                 21.12.2025г.

Собрание открыто: 13 часов 00 минут

Собрание закончено: 14 часов 00 минут

Присутствовали члены Правления: Дмитриева И.А. - председатель и член

правления, Тютчев А.М., Афанасьева И.В., Заводов К.А.

Кворум имеется: 4 члена Правления из 4.

Повестка дня:

1. Доклад о встрече с адвокатами и представителями СНТ «3аря» по

уголовному судопроизводству.

2. О создании Рабочей группы по работе с должниками.

3. Рассмотрение коллективного заявления членов СНТ от 25.05.2024г.

Организационный вопрос:

Выбрать секретарем Заседания Правления – Дмитриеву И.А.

Результаты голосования- единогласно «ЗА».

Рассмотренные вопросы и решения по ним:

1. Дмитриева И.А. сообщила Правлению, что состоялась встреча с адвокатами

совместно с СНТ «3аря» по уголовному делу №12401280011000259 от

01.03.2024 по ч.4 статьи 160 УК РФ (присвоение или растрата, совершенные

организованной группой, а также в особо крупном размере, то есть свыше 1

млн. рублей).

1.1. Принято решение в срок до 15.01.2026 подготовить коллективные жалобы от

потерпевшиx на бездействие и затягивание сроков правоохранительными

органами в привлечении виновных к ответственности в адрес: Министра

внутренниx дел Российской Федерации Колокольцева В.А., Председателя

Следственного комитета Российской Федерации Бастрыкина А.И., Прокурору

Тверской области Xлебкович П.А.

Результаты голосования- единогласно «ЗА».